
niiwiiiiiiiniiii
MEPOP01DWIMS
Č.j. MPPH 10299/2022

OBJEDNÁVKA č. 220 101

Datum: 26.01.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Modřany Korunní 98
143 00 Praha 12 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar provozně-logistického zabezpečení Městské policie HMP, Kundratka 19, Praha 8

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme ti Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S00721 - ÍTender aréna!
Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S0Q721_Výmalba + nová podlaha. Podrobností viz. příloha č.
1, Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Kundratka 19, Praha 8

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončeni prací je nutné nahlásit technickému

Cenová nabídka viz. příloha 5. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny

Celková cena bez DPH: 55 766,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 67 476,86 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Na faKtyreuvadejte číslo objednavKy4
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.'*

dne: DOŠLO OHI

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 102775/2021
N.s.: 108.2

Hlavní město Praha se sídleni Mariánské nám. Z. 110 0i Praha 1. tČO: 00064581 s piněnim ve prospSah orgánu Hlavního měste Prahy- Městské policie hi. m. Prahy. Korunní S3, 101 00 Praha 10 ífakturaóni adresa). Subjekt není zspsšn v obchodním rejstříku.



I, . -°i
sestavení rczpoč&t

Práce požadované ahiednatefem

ZřiCňovíteí se zavazuje nchí uSiSrrovenímí a podmínkami Rámcově smlouvy na provoní
a siavebni údržba č. SPL2C19/03359.

rlTAZ Spoi. $ r, o,
Pancířová 9
143 00 Praas 4 - Scdrany

IČ 45310815
sstczíC; s
Návěsi preiídsu? Vasaryús 92
CB00 Praúaé ?? Kiiísaúce

te!.: 244 SÍ1 3:7

e-mail: fttaz@voiny.cz

rCuncIratka 19, Praha 8 - budova 4/A
- - .

č, poptávky: 800721
č. objedaávky:

čisio smlouvy: SML/2G19/03353

182S 01 01

a . " ? ' J

- k~i; ;?

d daně f r *: oc.-i-c

Vypracovat

V Praze dne:



položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce HSV 50 885,00

' M4003 škrábáni stěn m2 54,00 23,00 1 242,00

i M4002 rozmytí stěn m2 54,00 15,00 810,00

>? 22010 perlinka do lepidla m2 5,00 84,00 420,00

. M2QQ1 penetrace m2 54,00 8,00 432,00

• S3002 pomocné lešení hod 3,00 230,00 690,00

* Z2016 úprava keraštukem m2 54,00 92,00 4 968,00

' Z2009 úprava lepidlem m2 54,00 52,00 2 808,00

- ? S3001T) úklidové práce hod 4,00 230,00 920,00

‘ M4004 škrábání stropu m2 6,00 28,00 168,00

• M4O0S broušeni štuku m2 54,00 8,00 432,00

> S3013 odvoz odpadů t 1,00 1 725,00 1 725,00

’ S3004 pojízdná dílna den 3,00 862,00 2 586,00
, S6006 montáž alu rohů bm 12,00 84,00 1 008,00
» S3006 montáž izolace m2 . 7,00 17,00 119,00
' HZS2172 montáž SDK předstěn hod 29,CD 420,00 12 180,00
. Ml004 akrylrohú bm 20,00 16,00 320,00
• H2S2332 stržení schodnic + broušení hod 3,00 480,00 1440,00
, HZS1302 oprava stropu maltou.

osekání soklu dlažby + oprava hod 10,00 363,00 3 630,00
' HZS1302 oprava omítky pod parapetem hod 5,00 363,00 1 815,00
• HZS2312 nátěry konstrukcí hod 3,00 419,00 1 257,00' S3003 vodorovný přesun hmot hod 5,00 206,00 1 030,00
^ S3008 stěhovací práce hod 15,00 288,00 4 320,00

specifikace:
SDK deska m2 9,00 62,00 558,00
alu roh bm 12,00 15,00 180,00
tepelná izolace m2 10,00 225,00 2 250,00
akryl ks 2,00 115,00 230,00
perlinka m2 5,00 31,00 155,00
lepidlo ks 3,00 196,00 588,00
keraštuk ks 3,00 480,00 1 440,00

. penetrace kg 5,00 77,00 385,00
malia ks 3,00 110,00 330,00
email ks 1,00 450,00 450,00

Doprava: FITAZ-Kundratka 19 4880,00

' osobni automobil ks 3,00 480,00 1 440,00

? dodávkový automobil ks 2,00 720,00 1 440,00
• nákladní automobil do 3,51 ks 2,00 1 000,00 2000,00

1

položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce HSV 50 885,00

' M4003 škrábáni stěn m2 54,00 23,00 1 242,00

i M4002 rozmytí stěn m2 54,00 15,00 810,00

>■ 22010 perlinka do lepidla m2 5,00 84,00 420,00

. M2QQ1 penetrace m2 54,00 8,00 432,00

• S3002 pomocné lešení hod 3,00 230,00 690,00

* Z2016 úprava keraštukem m2 54,00 92,00 4 968,00

' Z2009 úprava lepidlem m2 54,00 52,00 2 808,00

- ■ S3001T) úklidové práce hod 4,00 230,00 920,00

‘ M4004 škrábání stropu m2 6,00 28,00 168,00

• M4O0S broušeni štuku m2 54,00 8,00 432,00

> S3013 odvoz odpadů t 1,00 1 725,00 1 725,00

’ S3004 pojízdná dílna den 3,00 862,00 2 586,00
, S6006 montáž alu rohů bm 12,00 84,00 1 008,00

» S3006 montáž izolace m2 . 7,00 17,00 119,00

' HZS2172 montáž SDK předstěn hod 29,CD 420,00 12 180,00
. Ml004 akrylrohú bm 20,00 16,00 320,00
• H2S2332 stržení schodnic + broušení hod 3,00 480,00 1440,00
, HZS1302 oprava stropu maltou.

osekání soklu dlažby + oprava hod 10,00 363,00 3 630,00
' HZS1302 oprava omítky pod parapetem hod 5,00 363,00 1 815,00
• HZS2312 nátěry konstrukcí hod 3,00 419,00 1 257,00
' S3003 vodorovný přesun hmot hod 5,00 206,00 1 030,00
^ S3008 stěhovací práce hod 15,00 288,00 4 320,00

specifikace:

SDK deska m2 9,00 62,00 558,00
alu roh bm 12,00 15,00 180,00
tepelná izolace m2 10,00 225,00 2 250,00
akryl ks 2,00 115,00 230,00
perlinka m2 5,00 31,00 155,00

lepidlo ks 3,00 196,00 588,00
keraštuk ks 3,00 480,00 1 440,00

. penetrace kg 5,00 77,00 385,00
malia ks 3,00 110,00 330,00
email ks 1,00 450,00 450,00

Doprava: FITAZ-Kundratka 19 4880,00

' osobni automobil ks 3,00 480,00 1 440,00

■ dodávkový automobil ks 2,00 720,00 1 440,00
• nákladní automobil do 3,51 ks 2,00 1 000,00 2000,00

1


